
 

Uchwała Nr 45/94/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21.10.2015 r. 

w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki PFRON w 2015 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2015.1445) zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(t.j. Dz. U. 2011.127.721 z późn. zm.) w związku z § 3 Uchwały Nr 31/V/2015 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie: określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2015 roku.  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przeniesienia środków finansowych na realizację zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2015 roku, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

O dokonanych przeniesieniach środków finansowych pomiędzy zadaniami z zakresu rehabilitacji 

zawodowej Zarząd Powiatu poinformuje Radę Powiatu oraz Powiatową Społeczną Radę ds. Osób 

Niepełnosprawnych na najbliższych posiedzeniach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego 

Jerzy Żmijewski 

Członkowie: 

1. Artur Berus……………………. 

2. Katarzyna Bilska……………… 

3. Anna Leżańska………………… 

4. Bogusława Krawczyńska……… 


